UBND HUYỆN DẦU TIẾNG

TRƯỜNG TH NGÔ QUYỀN

Số:   24   /QĐ-THNQ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Dầu Tiếng, ngày 18  tháng 2  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban quản lí ,kiểm tra công tác dạy thêm, học

thêm ngoài nhà trường năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN

 Căn cứ Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành Quy định về dạy thêm, học thêm (DTHT);

Căn cứ Công văn số 60/PGD – GDTH  ngày 27/02/2025 của Phòng GDĐT

Dầu Tiếng về thực hiện Thông tư 29/TT-BGDĐT Quy định về dạy thêm, học thêm;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường tiểu học Ngô Quyền.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập ban quản lí kiểm tra công tác dạy thêm, học thêm ngoài nhà

trường năm học 2024-2025 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Lê Khắc Huệ Long
2.Bà Trần Thị Kim Linh

- Hiệu trưởng
- Phó hiệu trưởng

- Trưởng ban
- Phó ban

3. Bà Phạm Thị Hoa -   Phó hiệu trưởng - Phó ban

4. Ông  Hà Khoa Phúc  - Uy viên BTTND - Thành viên
5. Bà Lưu Thụy Thanh Loan - Y tế - CTĐ - Thành viên
6. Bà Hồ Duy Thanh Trúc -   phó ban CMHS - Thành viên

7. Bà Nguyễn Thị Thúy An - Tổ phó  BM  - Phó đoàn

8. Ông  Mai Doãn  Như Thiện - Tổ phó BM - Thành viên
9. Bà Phạm Thị Trường An - PT Đội - Thành viên
10. Ông  Trần Văn Hố -  GV thể chất - Thành viên
11.Phạm Thị Thúy Hằng -  Văn thư  - Thư kí

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ lập kế hoạch, chuẩn bị các điều kiện cần

thiết, tiến hành kiểm tra công tác dạy thêm, học thêm ngoài nhà trường theo các văn

bản quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo, UBND tỉnh và hướng dẫn của Sở Giáo dục

và Đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Thời gian làm việc của Đoàn kiểm tra từ 19/02/2025 đến khi hoàn thành nhiệm

vụ.

Điều 3. Các bộ phận, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu :VT, CM

HIỆU TRƯỞNG

   Lê Khắc Huệ Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T09:36:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	Lê Khắc Huệ Long<longlkh.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T09:36:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH DƯƠNG
	Lê Khắc Huệ Long<longlkh.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!